Baden-Wiirttemberg Aktivitit
Ergebnis 2022

Baden-Wirttemberg Aktivitat 2022
Ergebnis Sektion 1 (3,6/7 MHz)

Plz Call DOK
1. DKO50BN 50BN 176 58 10208 100
2. DL3SFB P06 177 57 10089 99
3. DH2PA K14 151 60 9060 98
4. DJSRP Al4 114 46 5244 97
5. DGIMH BO8 97 44 4268 96
6. DH1DA P30 93 42 3906 95
7. DG1IU A36 91 41 3731 93
8. DL4MA X21 96 37 3552 92
9. DKOTP P34 80 41 3280 91
10. DFOMN/P A47 95 32 3040 90
11. DF22LGS LGS22 84 33 2772 89
12. DF3IS A36 80 33 2640 88
13. DG2GG A34 71 35 2485 87
14. DK5S5PH P33 76 32 2432 86
15. DL1DJH P09 77 31 2387 85
15. DPT/R P09 77 31 2387 85
17. DLOAZ P30 69 34 2346 83
18. DO2MH P09 75 31 2325 82
19. DLOYLP YLP 84 27 2268 80
20. DLOLB PO6 70 31 2170 79
21. DLIONI TO8 73 29 2117 78
22. DL1SKK P06 70 30 2100 77
23. DK8SX P06 66 29 1914 76
24. DLTACN A22 68 27 1836 75
25. DM3PKK B14 66 23 1518 74
26. DL9GCG P03 55 24 1320 73
27. DL4GAJ P29 52 25 1300 72
28. DL8QS NM 51 22 1122 71
29. DLOIR 65T08 48 22 1056 70
29. DMIMB AQ2 48 22 1056 70
31. DL3SDN P37 42 22 924 67
32. DL2GTS A48 46 20 920 66
33. DF3TZ P15 38 21 798 65
34. DFOPU A48 35 22 770 64
34. DG8GAA A48 35 22 770 64
36. DLS5AWE X11 40 19 760 62
37. DKO9VA 011 40 18 720 61
38. DLIGWS P09 39 17 663 60
38. DL4GBD A48 39 17 663 60
40. DFOCF 75H05 55 12 660 58
41. DL1GWW P29 40 16 640 56
42. DH1PAL G46 38 16 608 55
43. DJ5AV A48 44 13 572 54
44. DF6TZ P06 31 17 527 53
45. DG6MS A36 32 16 512 52
46. DG3AL A0S 30 17 510 51
46. DKOHA P04 34 15 510 51
46. DQ3Q P36 30 17 510 51
49. DF2UA AQ2 36 14 504 48
50. DK4IO A36 33 15 495 47
51. DFOFDS P19 29 16 464 46
51. DL1SL P19 29 16 464 46
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Baden-Wirttemberg Aktivitat 2022 Ergebnis Sektion 2

DL1AWC
DL5IAH
DL1ASP
DL1RV
DD1UN
DKOTT
DL4SBK
DL8TN
DK8MK
F/DL7BC/P
DL2LMS
DL2VH
DKORX
DF1ZN
DL2BER
DO4RKR
DL8SCT
DKOERZ
DK2GZ
DL1ALA
DL2IAQ
DG8GAB
DL4KWA
DLOHMB
DC2CB
DH1INGE
DG4SFS
DL8FMA
DG1YHP
DM4VPF
DEF1RA
DL0OSO
DLOCM
DF7XR
DL7YS
DO4HBK
DO2YX
DO1HKL
DO7MSA
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DL7ACN
DK5S5EW
DL3SFB
DLOWB
DC8TM
DF22LGS
DL2GBG
DKOTP
DL5GAC
DF3TS
DL4SBK
DFOPU
DG8GAA
DF9WB
DH1DA
DKOA
DL3BOB
DM1MB
DL2IAQ

32 13 416 42
44 9 396 41
38 10 380 40
26 14 364 39
27 13 351 38
27 13 351 38
22 15 330 36
25 13 325 35
24 13 312 34
27 11 297 33
26 11 286 31
21 13 273 30
22 12 264 29
21 11 231 28
19 12 228 27
19 12 228 27
45 5 225 25
21 9 189 24
31 6 186 23
20 9 180 22
19 9 171 21
17 10 170 19
21 7 147 18
19 6 114 17
14 8 112 16
13 8 104 15
10 8 80 14
14 5 70 13
13 5 65 12

9 6 54 11

8 6 48 10

8 6 48 10

6 6 36 8

10 3 30 6

8 2 16 5

6 2 12 4

3 2 6 3

2 1 2 2

2 1 2 2
(144 MHz)

Punkte Mult Gesamt CM
10252 29 297308 100
10531 28 294868 98
10402 28 291256 96
6840 24 164160 95
7575 21 159075 93
6863 22 150986 91
4312 24 103488 89
4667 21 98007 87
5677 17 96509 86
5276 18 94968 84
4122 21 86562 82
3739 15 56085 80
3739 15 56085 80
5541 9 49869 77
2517 16 40272 75
2443 14 34202 73
2425 14 33950 71
2054 15 30810 69
2019 13 26247 68



20. DJ7PM Al4 1996 12 23952 66

21. DO2YX AQ2 1838 13 23894 64
22 . DG4MH K14 2097 11 23067 62
23. DHIPAL G46 3289 7 23023 60
24. DLOLB P06 1782 12 21384 59
25. DL6IAN A36 1751 12 21012 57
26. DHOCF P06 1273 15 19095 55
27. DO2MH P09 1602 11 17622 53
28. DF3IS A36 1572 11 17292 51
29. DL2GPS Al4 1245 13 16185 50
30. DL1DJH P09 1602 10 16020 48
30. DP7R P09 1602 10 16020 48
32. DL8QS NM 3075 5 15375 44
33. DF2UA AQ2 1664 9 14976 42
34. DG6MS A36 1411 10 14110 41
35. DL8WX K24 1942 7 13594 39
36. DJ5AV A48 1639 8 13112 37
37. DF5SX P11 972 10 9720 35
38. DF7WL z11 1719 5 8595 33
39. DK5PH P33 1011 8 8088 32
40. DL3SDN P37 953 8 7624 30
41. DG2GG A34 814 9 7326 28
42. DD1UN A23 1028 7 7196 26
42. DKOTT 50A23 1028 7 7196 26
44 . DOTGN P29 850 8 6800 23
45. DL2GTS A48 751 9 6759 21
46. DK4IO A36 917 7 6419 19
47. DG3RAP Ul3 1590 4 6360 17
48. DKORX Z49 782 8 6256 15
49. DC2CB DVN 1134 3 3402 14
50. DLI9TE A48 381 7 2667 12
51. DL1GWS P09 743 3 2229 10
52. DL2BER P43 400 5 2000 8
53. DL2VH A39 289 4 1156 6
54. DL1GWW P29 230 3 690 5
55. DF1ZN A48 142 3 426 3
56. DG3AL AO05 24 1 24 1
Baden-Wirttemberg Aktivitat 2022 Ergebnis Sektion 3 (432 MHz)
Plz Call DOK Punkte Mult Gesamt CM
1. DL3SFEB P06 4476 18 80568 100
2. DH2PA K14 3705 21 77805 97
3. DC8TM P06 4556 14 63784 94
4. DL7ACN A22 2923 16 46768 91
5. DL4SBK P06 2280 15 34200 88
5. DLOLB P06 2280 15 34200 88
7. DG1HP K14 2805 12 33660 83
8. DF3TS P06 2995 11 32945 80
9. DKOTP P34 2504 13 32552 77
10. DF22LGS LGS22 2021 7 14147 74
11. DFOPU A48 1148 9 10332 71
11. DG8GAA A48 1148 9 10332 71
13. DH1DA P30 1497 6 8982 65
14. DL2GBG A48 979 9 8811 62
15. DL5GAC P09 1177 7 8239 59
16. DO2YX AQ2 850 6 5100 56
17. DJ5AV A48 614 7 4298 53
18. DG6MS A36 770 5 3850 51
19. DJ7PM Al4 1194 3 3582 48
20. DF2UA AQ2 631 5 3155 45
21. DL2GTS A48 474 6 2844 42



22. DH1PAL G46 906 3 2718 39
23. DF5SX P11 668 4 2672 36
24 . DMI1MB AQ02 527 5 2635 33
25. DO7GN P29 479 5 2395 30
26. DHOCF P06 377 6 2262 27
27. DL8QS NM 1005 2 2010 24
28. DKORX Z49 399 4 1596 21
29. DLO9TE A48 375 3 1125 18
30. DL6IAN A36 279 3 837 16
31. DK41IO A36 229 3 687 13
32. DLOEE Al0 282 2 564 10
33. DKOTT 50A23 234 2 468 7
34. DG3AL AQ0S5 210 1 210 4
35. DL8WX K24 137 1 137 1
Baden-Wirttemberg Aktivitat 2022 Ergebnis Sektion 4 (SWL)
Plz Call DOK Punkte Mult Gesamt CM
1. DELIAT AQ2 78 39 3042 100
2. DL5GAC P09 67 33 2211 84
3. DE1AJH AQ2 66 28 1848 67
4. DLI9TE A48 45 26 1170 51
5. DOGWAT P09 34 15 510 34
6. DE1LEX Al6 26 18 468 18
7. DMO9MB A48 21 10 210 1
Checklogs:

Baden-Wirttemberg Aktivitat 2022

DKOVE, DKOWT

Ergebnis Distrikt A

CM-Punkte

Plz DOK
1. A48
2. AQ02
3. A36
4. A22
5. Al4
6. A34
7. A47
8. A0S
9. A23

10. A39
11. Al2
12. Al3
13. AlO
13. Al6
15. A55
16. Al7

Pfullendorf

Bruchsal
Walzbachtal-Bretten
Kraichgau

Schwarzwald

Titisee

Markgrafler Land
Freiburg

Alte Grafschaft Wertheim
AltluBheim-Hockenheim
Pforzheim
Hochrhein-Klettgau
Mannheim

Emmendingen

Selbstbau

Bad Séackingen

Baden-Wiirttemberg Aktivitat 2022

Ergebnis Distrikt P

CM-Punkte

Plz DOK
1. P06
2. P09
3. P30

Ludwigsburg
Ravensburg
Balingen
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12.
12.
14.
15.
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P29
P34
P36
P19
P33
P03
P37
P11
P15
Z49
P04
P43

Sigmaringen
Albstadt

Sulz am Neckar
Freudenstadt
Kinzelsau
Friedrichshafen
Waiblingen
Stuttgart
Muhlacker-Vaihingen/Enz
VFDB Ravensburg
Heidenheim
Donau-Bussen

284
255
146
138
118
107
97
71
65
65
51
35




